
Av. Washington Luiz, 485 - Font: (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CE!' 13890-000 - Águas da Prata. SI'

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

DECRETONO3.280 DE 09 DESETEMBRODE 2024

"Decreta Luto Oficial nos dias 09, 10 e 11/09/2024"

ÂNGELO ROBERTO DE OLIVEIRA,
Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito do Município de
Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais

Considerando o
Municipal, Sra. Laura
09/09/2024;

D E C R E TA:

falecimento da genitora da.
Fabri Janizelo, ocorrido

Prefeita
no dia

Art. 1° - Fica decretado Luto Oficial por três dias, a contar
do dia 09 de setembro de 2024, em todo o Município de Águas da
Prata.

Art. 2° - Decreta facultativo o ponto dos servidores
públicos municipais, no dia de hoje, a partir das 13 horas, exceto
os serviços essenciais das Secretarias Municipais de Saúde e
Educação.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos
nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro.

~iA~~~-
Vice-Prrefeito em exercício no cargo de

Prefeito Municipal


	00000001

